PORTARIA PGJ/PI Nº 4408/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ , CLEANDRO ALVES
DE MOURA, no uso das atribuições legais, e considerando o Processo SEI nº
19.21.0015.0025486/2023-51,

R E S O L V E:

CONCEDER 2 (dois) dias de folgas de serviço aos membros e servidores abaixo relacionados por
participarem da fiscalização e aplicação de provas do V PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-GRADUAÇÃO;

1. Os dias de folga do serviço serão gozados em momento oportuno, mediante requerimento prévio à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico, nos termo do Ato
PGJ/PI Nº 1.260/2023.

V PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-
GRADUAÇÃO

LISTAGEM DE FISCAIS -TERESINA

NOME MATRÍCULA

Adriana Rodrigues Rocha 328

Airton Alves Mendes de Moura 307

Alessandra Brauna de Meireles 20122

Alessandro Rufino de Carvalho 222

Alexandre Volta Andrade Nascimento Júnior 254

Alexsander Magnum Amurim Pinheiro 20100

Aliete Silva Mendes 20129

Alisson Rubens da Silva Sousa 20086

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 1

Ana Patrícia Soares Alves de Carvalho 308

André Castelo Branco Ribeiro 15821

Anne Carolinne Carvalho Galdino 126

Antonio de Deus Silva 346

Antônio Marcos Pessoa 15450

Ariel Victor Oliveira dos Santos 348

Breno Reis do Nascimento 303

Carol Chaves Mesquita e Ferreira 226

Clarissa Almeida Barbosa 15808

Claudia Pessoa Marques da Rocha Seabra 16213

Crist iane Pinheiro da Silva 20121

Daniel Pereira Cardoso 263

Danilo de Oliveira Silva 162

Denis Alexandre Teixeira de Sena 411

Diane Soares de Sousa 20159

Diego Alves de Carvalho 276

Douglas Ribeiro Machado Maciel 370

Edinusia Ramos Vieira Rodrigues 184

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 2

Eliamara da Silva Alves 20095

Elifas Levi de Sousa Brito 20083

Érica Patrícia Mart ins Abreu 371

Faruk Morais Aragão 125

Felipe Ribeiro de Oliveira 20099

Francisco Arrhenius Barros da Rocha 20131

Francisco Carlos da Silva Júnior 193

Francisco Eduardo Lopes Viana 20082

Francisco Mariano Araújo 128

Gabriela Pires Amâncio Medeiros 391

Gabrielle Feitosa Mendes 20104

Gabryela Sotero de Oliveira 15653

Guthemberg Gonçalves de Moura Cavalcante 20126

Igo Carvalho dos Santos 214

Ingredy Conceição Feitosa de Oliveira 20185

Isaias Neto Santos Coaracy 385

Jader Gabriel Rocha Patrasana 15020

José Magno Leal Silva 336

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 3

Jurgleyde Dóris Maia Carvalho 312

Karine Keith Xavier da Silva 15404

Larissa Raquel Teixeira Alves 20120

Lia Raquel Neiva Nunes 113

Liana Pereira Ricardo 20094

Liandra Nogueira Soares da Silva 138

Licia Alencar Botelho 15813

Lizia Raquel Policarpo Gramosa 123

Marcibelly Fernandes da Silva 15519

Márcio Douglas Pereira de Sousa 298

Marcos Maciel Mart ins Brito 425

Maria Gabrielle Pereira da Costa Nascimento 20179

Maria Lucivanda Pinto de Macedo 321

Maria Luísa da Silva Lima 151

Marina Barbosa Azevedo 20084

Matheus With Magalhães de Souza Silva 20101

Mikaelly Fellippe Vaz de Araújo 380

Mirelli de Holanda Rolim da Fonseca 381

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 4

Natanael de Carvalho Sousa 383

Núbia de Caldas Pereira Bona 268

Pedro Henrique Gomes do Nascimento 228

Raimundo Soares do Nascimento Neto 15806

Raíssa Sá Lopes da Costa 15269

Raquilene Rocha da Costa 197

Rodrigo Castro Lima Silva do Amaral 15637

Shaianna da Costa Araujo 122

Sidney Feitosa da Silva 252

Silvanira Vilarinho Lemos 15447

Solange de Oliveira Costa 287

Tailanna Raugylla de Carvalho Moura 20077

Thadeu Ferreira Soares 109

Thaís de Araújo Monte 15850

Thalita Gonçalves de Sousa 15526

Thamires Barroso Costa Galvão 15820

Thaynara Amaral Dias 20113

Thiago Nogueira de Sousa Mart ins Almeida 204

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 5

Vicente Oliveira Miranda Filho 15812

Vicente Paulo Santos Gomes 320

Vildênia Rodrigues de Carvalho 15824

Viviane Maria de Pádua Rios Magalhães 16318

Yanca Area Pessoa 15815

Zelia Beatriz Morais Fernandes Sobral 378

LISTAGEM DE FISCAIS - FLORIANO

NOME MATRÍCULA

Kleymone Silva de Sousa Borges 20162

Rafael de Carvalho Moura 15728

Rosângela da Silva Pereira Abreu 361

LISTAGEM DE FISCAIS - PICOS

NOME MATRÍCULA

Aliane Araújo de Carvalho Bezerra 322

Andréia Manoelle Rocha da Costa 20041

Berily Bento dos Santos 403

Deilson Silva Reis 413

José Henrique Reis Leite de Sousa 15622

José Oeirense Pais Landim Neto 15402

LISTAGEM DE FISCAIS - PARNAÍBA

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 6

NOME MATRÍCULA

Débora Dias de Oliveira 16198

Ivanez Eduardo Macêdo Barbosa 16261

Marceylla de Lima Souza 20116

Maria da Graça Santos de Sousa Sá 20158

Sérgio Plácido de Siqueira 163

LISTAGEM DE FISCAIS - PIRIPIRI

NOME MATRÍCULA

Jacylene Maria de Andrade Sousa 127

Joaquim Urquiza de Carvalho Filho 172

Luana Tamirys Oliveira Alves 15206

LISTAGEM DE FISCAIS - CORRENTE

NOME MATRÍCULA

Danilo Leoni Guedes Nogueira 375

Eliel Lima da Fonseca 406

Selma Marucélia de Andrade 15698

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERALDE JUSTIÇA, emTeresina-PI, 30 de outubro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 7

Geral de Justiça, em 30/10/2023, às 14:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0603822 e o código CRC 94E3524B.

Portaria PGJ PI Nº 4408/2023 (0603822)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 8